ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA
COMISSÃO DE CONCURSO PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 001/2007

   O  EXMº SR.    DESEMBARGADOR    ALEMER      FERRAZ
                          MOULIN,   PRESIDENTE   DA COMISSÃO DE CONCURSO

                                                   PARA  O    CARGO   DE  JUIZ   SUBSTITUTO   DO PODER
               JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO

                                                    DE SUAS ATRIBUIÇÕES...

FAZ SABER AOS SENHORES CANDIDATOS INSCRITOS NO CONCURSO PARA O
CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, QUE FARÁ REALIZAR NO DIA 09/04/07, ÁS 9 H, NA SALA DE SESSÕES DO
PRIMEIRO PAVIMENTO DO ED. PALÁCIO DA JUSTIÇA DES. RENATO DE
MATTOS, SITO À RUA DES. HOMERO MAFRA, Nº 60, NA ENSEADA DO SUÁ -
VITÓRIA- ES, SESSÃO PÚBLICA DE DISTRIBUIÇÃO DOS PROCESSOS AOS
EMINENTES MEMBROS DA COMISSÃO, PARA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO
APRESENTADA EM CONSONÂNCIA COM O ARTIGO 4º DO EDITAL Nº 001/2006.
FICA ESCLARECIDO QUE, NA EVENTUALIDADE DE NÃO SEREM
DISTRIBUIDOS TODOS OS PROCESSOS EM VIRTUDE DE HORÁRIO AVANÇADO,
OS TRABALHOS SERÃO FINDADOS NO PRIMEIRO DIA ÚTIL SUBSEQUENTE.

VITÓRIA, 14 DE  MARÇO DE 2007.

DESEMBARGADOR ALEMER FERRAZ MOULIN
     PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO